
Jochmann reality Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice, Tel.: 608 918 391, E-mail: reality@jochmann.cz, web: www.jochmann.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 02055

Prodej, Pozemky pro bydlení, 884 m2 - Hluboká nad Vltavou
Lesní, Hluboká nad Vltavou

7 500 Kč
za m2

včetně DPH, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu,
cena k jednání

Vyřizuje
Ing. Miloslav Jochmann
Tel.: 608 918 391
GSM: +420 608 918 391
E-mail: mj@jochmann.cz

Celková plocha: 884 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Kompletně zasíťované stavební pozemky (plyn, elektřina, vodovod, kanalizace, optické
kabely) se nachází Hluboké nad Vltavou v blízkosti zámeckého parku. Vznikne zde harmonická rezidenční lokalita se
17 stavebními parcelami (884m2 až 1804m2), které jsou uspořádány tak, aby poskytly dostatek soukromí a možností
pro výstavbu vysněného domova. V bezprostřední vzdálenosti se nachází zámecký park, cyklostezka, cukrárna, školka,
škola, nákupní zóna a hlavní třída s úřady a další občanskou vybaveností. Kolaudace jaro 2025. Více na
www.pozemkyhluboka.cz nebo u makléře. Doporučujeme


